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II Festyn Rodzinny w Szkole Podstawowej im.
Anny Iskry w Mietniowie

Głównym celem przedsięwzięcia była  integracja środowiska rodzinnego ze szkołą oraz
wskazanie sposobu atrakcyjnego spędzania czasu wolnego aby budować szczególne
więzi pomiędzy dziećmi i ich rodzicami. Organizatorzy festynu: dyrekcja szkoły,
nauczyciele, rada rodziców, Lokalna Grupa działania ,,Wielicka Wieś”, Klub Aktywnych
Kobiet ,,Iskra Mietniowska”, przygotowali liczne atrakcje m.in dmuchany zamek,
gustowne kanapeczki, napoje, kiełbaskę z grilla, loterię fantową, zabawy dla dzieci i
rodziców. Można było też pomalować sobie buzię i polepić z gliny. W szkole na
korytarzach przygotowano galerię prac konkursowych ,,Kapliczki, krzyże przydrożne i
figury świętych w Gminie Wieliczka” oraz ,,Nazwa i logo placu zabaw”, można również
było zobaczyć prace uczniów w konkursie ekologicznym ,,Eko zwierzątko”.

Festyn rozpoczął się o godzinie 15, poświęceniem placu zabaw  w Mietniowie. W
poświęceniu uczestniczył Adam Marek Panuś oraz zaproszeni goście. Następnie
Dyrektor Szkoły Robert Bębas przywitał bardzo licznie przybyłych gości i wraz z Panią
sołtys Józefą Sosin ogłosili wyniki konkursu na najciekawszą nazwę placu zabaw oraz 
rozdali pamiątkowe dyplomy i nagrody. Autorem nagrodzonej pracy ,,Mietnioland”
została Wiktoria Okas, uczennica klasy IVB.

Po części oficjalnej przyszedł czas na występy artystyczne  z życzeniami  dla mamy i taty.
Najpierw uczniowie klas VI zaprezentowali sztukę teatralną jednoaktową ,,Pani
Twardowska” Następnie,  rodzice mieli okazję zobaczyć na żywo program słowno
muzyczny ,,Kapliczki, krzyże przydrożne w poezji i muzyce”, który to uczniowie
prezentowali dwukrotnie w Wielickim Magistracie i CKiT w Wieliczce. Następnie z
piosenką,  tańcem  i kwiatkiem dla mamy i taty  wystąpili uczniowie klas I-III wraz ze
swoimi wychowawcami. Jako przyszli uczniowie szkoły podstawowej ze swoim
repertuarem zaprezentowała się grupa przedszkolna O z tańcem irlandzkim.  Kolejno 
swoje umiejętności taneczne zaprezentował  zespół regionalny ,,Mali Mietniowiacy”,
prezentując krakowiaka i walczyka.

Festyn jest doskonałą okazją do prezentacji uczniowskich zainteresowań i pasji.  Na
festynie nie zabrakło dobrej muzyki zagranej na instrumentach klawiszowych przez 
Katarzynę Gabryś, Kingę Halama, Martynę Motak, Kacpra Ćwiek oraz Dawida Zadaka.
Taniec nowoczesny zaprezentowali Norbert Bochenek oraz Patrycja Kania, która
zatańczyła jak w eliminacjach do,, You can dance”. Na zakończenie absolwenci  szkoły
podstawowej będący członkami grup rockowych M Phasis i  Max Fley zagrali kilka



utworów ze swojego repertuaru czym uświetnili i zakończyli część artystyczną festynu.
Po części artystycznej zorganizowano dla  zabawy rodzin. Dużym zainteresowaniem 
cieszył się konkurs pod nazwą „Rzut  beretem sołtysa”, na który to swoje berety
udostępniła Pani sołtys Mietniowa Józefa Sosin.

Festyn zakończył niestety ulewny deszcz chociaż  zaplanowano jeszcze wiele atrakcji m.
in. Mecz piłki nożnej pomiędzy ojcami, a uczniami.  Zapraszamy za rok na kolejny festyn.
 


